
2023-24 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI EBELİK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİ MEMNUNİYET 

ANKETİ SONUÇLARI DEĞERLENDİRME RAPORU 

Anketlerde 5 tane şık bulunmakta olup kesinlikle katılmıyorum, katılmıyorum, kararsızım, 

katılıyorum, kesinlikle katılıyorum seçeneklerinden oluşmaktadır. Kararsızım (memnunsuzluk 

belirtmediği için), katılıyorum, kesinlikle katılıyorum seçenekleri memnuniyet belirten 

seçeneklerdir. Fakültemizin memnuniyetler hakkındaki kalite hedefi % 60’tır. 

Bölüm derslerinin içeriklerinin yeterli olduğunu düşünüyorum sorusuna %87.23 toplam oranda 

memnuniyet belirten cevaplardan verilmiştir. Memnuniyet belirten cevapların içerisinde 

kararsızım seçeneği %28.63 olarak karşımıza çıkmaktadır.  

Bölüm dersleri ile ilgili dökümanların yeterli olduğunu düşünüyorum sorusuna %87.67 oranda 

memnuniyet belirten şıklarla cevap verilmiştir. Bu soruda da kararsızlar %31.28'lik bölümü 

oluşturmaktadır.  

Bölüm içi seçmeli derslerin sayı ve içeriklerinin yeterli olduğunu düşünüyorum sorusuna 

%85.97 oranında olumlu seçeneklerde cevap verilmiştir. Bu soruda kararsızlar %30,84 olarak 

görülmektedir.  

Bölüm dışı seçmeli derslerin yeterli olduğunu düşünüyorum sorusuna %85,90 memnuniyet 

belirten cevaplar verilmiştir. Bu sorudaki kararsızların oranı %32.6'dir.  

Yabancı dil derslerinin yeterli olduğunu düşünüyorum sorusuna %82.38 oranda memnuniyet 

belirten şıklarla cevap verilmiştir. Bu soruda kararsızların oranı %32. 6 olarak görülmektedir.  

Bölüm derslerinde öğretilen bilgisayar programlarının yeterli olduğunu düşünüyorum sorusuna 

%82.38 oranında olumlu cevap verilmiş olup bu cevapların içerisinde kararsızım seçeneği 

%31.72'lik bölümü oluşturmaktadır.  

Bölüm akademik kadrosunun eğitim ve öğretim açısından yeterli olduğunu düşünüyorum 

şeklindeki soruya katılımcıların %88.11'i olumlu yanıt vermiş olup bunların içerisinde 

kararsızların oranı 31.72 olmuştur.  

Bölüm öğretim elemanlarının öğrencilere karşı tutum ve yaklaşımlarının olumlu olduğunu 

düşünüyorum bu soruya öğrencilerin %85.9'u olumlu görüş bildiren seçenekleri seçerek cevap 

vermiştir. Kararsızların oranı %29.07 olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Bölüm yöneticilerinin öğrencilere karşı tutum ve yaklaşımlarının olumlu olduğunu 

düşünüyorum bu soruya katılımcıların %87.66'sı olumlu yanıt vermiş olup kararsızların oranı 

%31,72 olarak karşımıza çıkmaktadır.  

Bölüm idari personelinin öğrencilere karşı tutum ve yaklaşımlarının olumlu olduğunu 

düşünüyorum şeklindeki 10 soruya katılımcıların %83,7'si olumlu bir şıkla cevap vermiş olup 

kararsızların oranı %29.52 olarak karşımıza çıkmaktadır.  

Akademik danışmanımın beni yönlendirme ve sorunlarımı çözme konusunda yeterli olduğunu 

düşünüyorum sorusuna katılımcıların %87.66'sı memnuniyet belirten yanıtlarla cevap vermiş 

olup kararsızların oranı yeni %32.6'dır.  

Bölüm dersliklerinin fiziksel donanımının yeterli olduğunu düşünüyorum şeklindeki soruya 

katılımcıların %84.58'i olumlu yanıt vermiştir.  Bu oranın içinde kararsızlar %32.6'dır.  



Bölüm dersliklerinin öğrenci kapasitesinin yeterli olduğunu düşünüyorum şeklindeki soruya 

katılımcıların %85.02'si memnuniyet belirten yanıtlarda cevap vermiş olup kararsızların oranı 

%32.6'dır.  

Bölüm bilgisayar laboratuvarlarının kapasite ve donanım yeterli buluyorum sorusuna 

katılımcıların %84.14'ü memnuniyet belirten yanıtlarda cevap vermiş olup %32.16 kararsız 

bulunmaktadır bu oranın içerisinde.  

Bölüm uygulamalı laboratuvarlarının kapasite ve donanımını yeterli buluyorum sorusuna 

öğrencilerin %84.58'i memnuniyet belirten şıklarla cevap vermiş olup bu oranın içerisinde 

kararsızlar %32,16'lık bölümü oluşturmaktadır.  

Bölümümden aldığım derslerin iş yaşamında beni öne çıkartacağını düşünüyorum sorusuna 

öğrencilerin %87.22'si memnuniyet belirten şıklarla cevap vermiş olup %32.6 oranında 

kararsızlar bu oranın içerisinde yer almaktadır.  

Bölümde almakta olduğum eğitim ve öğretimin, bölüme girişteki beklentilerimi karşılamada 

yeterli olduğunu düşünüyorum sorusuna öğrencilerin %86,34'ü olumlu yanıtlarla cevap vermiş 

olup bu oranın içerisinde kararsızlar %29.52'lik bölümü oluşturmaktadır.  

Bölüm haftalık ders programı ve ders saatlerinin uygun olduğunu düşünüyorum sorusuna 

öğrencilerin %86.34'ü memnuniyet belirten şıklarla cevap vermiş olup bu oranın içerisinde 

kararsızların oranı %31.28 olarak görülmektedir.  

Diğer üniversitelerdeki aynı bölümlerin eğitim ve öğretimine göre bölümümüzün yeterli 

olduğunu düşünüyorum sorusuna öğrencilerin %86.78'i memnuniyet belirten şıklarla cevap 

vermiş olup bu oranın içerisinde kararsızların oranı yüzde 34.8’dir.  

Bölümün staj uygulama olanaklarının yeterli olduğunu düşünüyorum sorusuna katılımcıların 

%84.58'i olumlu yanıtlarla cevap vermiş olup bunların içerisinde kararsızlar %30,4'lük bölümü 

oluşturmaktadır. 

Bölümün yurtdışı eğitim ve staj olanaklarının (Erasmus erasmus-staj virgül ve benzeri) yeterli 

olduğunu düşünüyorum sorusuna öğrencilerin %85.9'u memnuniyet belirten şıkları 

işaretleyerek cevap vermiş olup bu oranın içerisinde kararsızlar %37'lik bölümü 

oluşturmaktadır.  

Bölüm derslerimin yoğunluğunun günlük yaşantımı ve sosyal hayatımı etkilediğini 

düşünüyorum sorusuna katılımcıların %88.1'i kararsız, katılıyorum kesinlikle katılıyorum 

şeklinde yanıt vermiş olup bu oranın içerisinde kararsızlar %30.4'dür.  

Mevcut sınav sistemi ve sınavların öğrenciyi ölçme gücünün yeterli olduğunu düşünüyorum 

sorusuna katılımcıların %88.55'i memnuniyet belirten şıklarla cevap vermiş olup bu oranın 

içerisinde kararsızların oranı %33,04'tür.  

Genel olarak bölümünden memnunum sorusuna öğrencilerin %89.43'ü memnuniyet belirten 

şıklarla cevap vermiş olup bu oranın içerisinde %31.28'lik pay kararsızlara aittir. 

Güçlü yönler 

Genel olarak bölümden memnuniyet (%89.43), mevcut sınav sistemi ve sınavların öğrenciyi 

ölçme gücünün yeterli olmasından duyulan memnuniyet (%88.55), bölüm akademik 

kadrosunun eğitim ve öğretim açısından yeterli olmasından memnuniyet (%88.11),  bölüm 



dersleri ile ilgili dökümanların yeterli olmasından duyulan memnuniyet (%87.67), akademik 

danışmanının yönlendirme ve sorunlarımı çözme konusunda yeterli olmasından duyulan 

memnuniyet (%87.66), bölüm yöneticilerinin öğrencilere karşı tutum ve yaklaşımlarının 

olumlu olmasından memnuniyet (%87.66), bölüm derslerinin içeriklerinin yeterli olduğunu 

düşünmekten duyulan memnuniyet (%87.23), bölümden alınan derslerin iş yaşamında kendisini 

öne çıkartacağından duyulan memnuniyet (87.22) Ebelik bölümünün en güçlü yönleridir.  

Geliştirilmeye açık yönler 

Yabancı dil derslerinin yeterli olması ve bölüm derslerinde öğretilen bilgisayar programlarının 

yeterli olması hakkındaki memnuniyetler her ne kadar Fakülte memnuniyet ile ilgili kalite 

hedefimiz olan %60’ın çok üzerinde olacak şekilde %82’nin üzerinde memnuniyet oranına 

sahipse de diğer soruların memnuniyet oranından daha düşük puan almış olduklarından 

geliştirilmeye açık yönler olarak değerlendirilmiştir. 

İyileştirme faaliyetleri 

Ebelik bölümü memnuniyet anketinde görece diğer sorulara göre daha düşük puan almış 

soruların (her iki sorunun da memnuniyet oranı %82'lerdedir) yabancı dil derslerinin yeterliliği 

ve öğretilen bilgisayar programlarının yeterliliği ile ilgili olduğu görülmüş olup bunun sebebi 

olarak öğrenci temsilcisi, mesleki yabancı dil dersi olmamasını ve bilgi teknolojileri dersinin 

seçmeli bir ders olması nedeniyle tüm öğrencilerin alamaması olduğunu belirtti. Bu nedenle 

Ebelik bölümünün yakında değişmesi beklenen ÇEP’inin değişmesini müteakip yapılacak 

müfredat değişikliğinde bu durumun Ebelik bölümünce dikkate alınması için ebelik bölümüne 

bildirilmesine karar verildi.  
 


